终止委托代征协议公告
[bookmark: djh]惠城税 税告 〔2020〕 8 号
根据《国家税务总局关于发布<委托代征管理办法>的公告》（国家税务总局公告2013年第24号）第十六条规定，下列纳税人与税务机关签订的委托代征协议终止，按规定停止履行委托代征职责。
    特此公告。
                                                                                        国家税务局惠州市惠城区税务局
[bookmark: ggrqY][bookmark: ggrqM][bookmark: ggrqD]                                                                                       2020年7月30日
终止委托代征协议纳税人

	序号
	文书字轨
	受托方纳税人名称
	受托代征人联系电话
	受托方法定代表人（负责人、业主）
	自然人
	委托代征范围
	代征期限起
	代征期限止
	委托代征税种及附加
	计税依据及税率

	姓名
	联系地址
	联系电话
	户籍所在地地址
	现居住地地址

	1
	惠城 税委 〔2017〕 7 号
	惠州农村商业银行股份有限公司江北支行
	2804679
	蓝月红
	惠州市惠城区三环北路26号万科金域华庭（二期）4号楼1层09至15号
	2804679

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	2
	惠城国税 税委 〔2017〕 79 号
	惠州农村商业银行股份有限公司龙丰支行
	2399155
	黄山绿
	惠州市惠城区花边岭南路49号润宇商业街一楼2-6号
	2399155

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	3
	惠城 税委 〔2017〕 4 号
	惠州农村商业银行股份有限公司龙丰支行
	2399155
	黄山绿
	惠州市惠城区花边岭南路49号润宇商业街一楼2-6号
	2399155

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	4
	惠城国税 税委 〔2017〕 83 号
	惠州农村商业银行股份有限公司三栋支行
	2596668
	叶云贵
	惠州市惠城区三栋镇三栋路35号
	2596668

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	5
	惠城 税委 〔2017〕 20 号
	惠州农村商业银行股份有限公司三栋支行
	2596668
	叶云贵
	惠州市惠城区三栋镇三栋路35号
	2596668

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、09%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	6
	惠城国税 税委 〔2017〕 86 号
	惠州农村商业银行股份有限公司仍图支行
	6271836
	罗永祥
	惠州市惠城区汝湖镇仍图新开发区农信社办公楼
	6271836

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	7
	惠城 税委 〔2017〕 11 号
	惠州农村商业银行股份有限公司仍图支行
	6271836
	罗永祥
	惠州市惠城区汝湖镇仍图新开发区农信社办公楼
	6271836

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	8
	惠城 税委 〔2017〕 15 号
	惠州农村商业银行股份有限公司江南支行
	2508691
	钟日华
	惠州市惠城区河南岸31号小区金岸花苑G栋101-105商铺一、二层
	2508691

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	9
	惠城 税委 〔2017〕 22 号
	惠州农村商业银行股份有限公司小金口支行

	胡志峰
	惠州市惠城区小金口街道办事处柏岗村金府路2号一楼商铺

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	10
	惠城国税 税委 〔2017〕 80 号
	惠州农村商业银行股份有限公司小金口支行

	胡志峰
	惠州市惠城区小金口街道办事处柏岗村金府路2号一楼商铺

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,增值税
	城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	11
	惠城国税 税委 〔2017〕 84 号
	惠州农村商业银行股份有限公司新岸分理处
	*******
	张静怡
	惠州市河南岸新岸路13号第1-3层
	*******

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	12
	惠城 税委 〔2017〕 12 号
	惠州农村商业银行股份有限公司东平分理处
	2253255
	罗华云
	惠州市惠城区东平7号小区东豪苑1单元6号商铺
	2253255

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	13
	惠城国税 税委 〔2017〕 78 号
	惠州农村商业银行股份有限公司惠城支行
	0752-2809800
	朱建狮
	惠州市惠城区江北三新南路22号
	0752-2809800

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	14
	惠城 税委 〔2017〕 17 号
	惠州农村商业银行股份有限公司矮陂支行
	3208883
	余瑞灵
	惠州市惠城区横沥镇矮陂长兴街新建路1号之一、之二
	3208883

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	15
	惠城 税委 〔2017〕 14 号
	惠州农村商业银行股份有限公司芦洲支行
	3288818
	彭智余
	惠州市惠城区芦洲镇双洲居委会双洲路43号之一1层01号、之二
	3288818

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	16
	惠城国税 税委 〔2017〕 74 号
	惠州农村商业银行股份有限公司水口支行
	2309619
	温振维
	惠州市惠城区水口街道办事处大湖溪环镇路1号世纪东方城1号商铺
	2309619

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	17
	惠城国税 税委 〔2017〕 81 号
	惠州农村商业银行股份有限公司马安支行
	3610488
	刘正文
	惠州市惠城区马安镇新群村青水廖A13、A14、A15号
	3610488

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	18
	惠城 税委 〔2017〕 16 号
	惠州农村商业银行股份有限公司马安支行
	3610488
	刘正文
	惠州市惠城区马安镇新群村青水廖A13、A14、A15号
	3610488

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	19
	惠城国税 税委 〔2017〕 76 号
	惠州农村商业银行股份有限公司上排分理处
	2124447
	何育华
	惠州市惠城区鹅岭西路31号百利通广场一层01、02商铺
	2124447

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	20
	惠城 税委 〔2017〕 13 号
	惠州农村商业银行股份有限公司演达分理处
	2528280
	张慧娟
	惠州市惠城区河南岸演达二路4号
	2528280

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	21
	惠城国税 税委 〔2017〕 75 号
	惠州农村商业银行股份有限公司滨江分理处
	*******
	郭丽锦
	惠州市惠城区期湖塘路8-61号
	*******

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	22
	惠城 税委 〔2017〕 8 号
	惠州农村商业银行股份有限公司水口支行
	2309619
	温振维
	惠州市惠城区水口街道办事处大湖溪环镇路1号世纪东方城1号商铺
	2309619

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	23
	惠城国税 税委 〔2017〕 73 号
	惠州农村商业银行股份有限公司
	2896887
	朱小伟
	惠州市惠州大道（江北段）82号
	2896887

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	24
	惠城 税委 〔2017〕 10 号
	惠州农村商业银行股份有限公司横沥支行
	3185989
	刘贤暖
	惠州市惠城区横沥镇解放路138号
	3185989

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	25
	惠城 税委 〔2017〕 19 号
	惠州农村商业银行股份有限公司上排分理处
	2124447
	何育华
	惠州市惠城区鹅岭西路31号百利通广场一层01、02商铺
	2124447

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	26
	惠城国税 税委 〔2017〕 87 号
	惠州农村商业银行股份有限公司汝湖支行
	2791247
	黄振威
	惠州市惠城区汝湖镇兴湖路6号1楼101号
	2791247

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	27
	惠城国税 税委 〔2017〕 89 号
	惠州农村商业银行股份有限公司横沥支行
	3185989
	刘贤暖
	惠州市惠城区横沥镇解放路138号
	3185989

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	28
	惠城国税 税委 〔2017〕 82 号
	惠州农村商业银行股份有限公司芦洲支行
	3288818
	彭智余
	惠州市惠城区芦洲镇双洲居委会双洲路43号之一1层01号、之二
	3288818

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	29
	惠城国税 税委 〔2017〕 90 号
	惠州农村商业银行股份有限公司矮陂支行
	3208883
	余瑞灵
	惠州市惠城区横沥镇矮陂长兴街新建路1号之一、之二
	3208883

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	30
	惠城 税委 〔2017〕 5 号
	惠州农村商业银行股份有限公司
	2896887
	朱小伟
	惠州市惠州大道（江北段）82号
	2896887

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	31
	惠城国税 税委 〔2017〕 85 号
	惠州农村商业银行股份有限公司演达分理处
	2528280
	张慧娟
	惠州市惠城区河南岸演达二路4号
	2528280

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	32
	惠城 税委 〔2017〕 21 号
	惠州农村商业银行股份有限公司汝湖支行
	2791247
	黄振威
	惠州市惠城区汝湖镇兴湖路6号1楼101号
	2791247

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	33
	惠城国税 税委 〔2017〕 77 号
	惠州农村商业银行股份有限公司东平分理处
	2253255
	罗华云
	惠州市惠城区东平7号小区东豪苑1单元6号商铺
	2253255

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	34
	惠城国税 税委 〔2017〕 72 号
	惠州农村商业银行股份有限公司江北支行
	2804679
	蓝月红
	惠州市惠城区三环北路26号万科金域华庭（二期）4号楼1层09至15号
	2804679

	惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	2017-12-01
	2020-11-30
	教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	35
	惠城 税委 〔2017〕 18 号
	惠州农村商业银行股份有限公司滨江分理处
	*******
	郭丽锦
	惠州市惠城区期湖塘路8-61号
	*******

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	36
	惠城 税委 〔2017〕 9 号
	惠州农村商业银行股份有限公司新岸分理处
	*******
	张静怡
	惠州市河南岸新岸路13号第1-3层
	*******

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	37
	惠城 税委 〔2017〕 6 号
	惠州农村商业银行股份有限公司惠城支行
	0752-2809800
	朱建狮
	惠州市惠城区江北三新南路22号
	0752-2809800

	国税代开增值税发票业务
	2017-12-01
	2020-11-30
	个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,印花税
	个人所得税 20%、30%、40%、0.9%、1.2%,城市维护建设税 7%,教育费附加 3%,地方教育附加 2%,印花税 0.1%、0.03%、0.05%

	[bookmark: xh]38
	[bookmark: wszg]惠城国税 税委 〔2017〕 88 号
	[bookmark: stdzrmc]惠州农村商业银行股份有限公司江南支行
	[bookmark: stdzrlxdh]2508691
	[bookmark: stffddbr]钟日华
	[bookmark: lxdz]惠州市惠城区河南岸31号小区金岸花苑G栋101-105商铺一、二层
	[bookmark: lxdh]2508691
	[bookmark: hjszddz]
	[bookmark: xjzdz]
	[bookmark: wtdzfw]惠州农商银行受托代开普通发票所产生的应征税款。
	[bookmark: dzqxq]2017-12-01
	[bookmark: dzqxz]2020-11-30
	[bookmark: wtdzszjfj]教育费附加,地方教育附加,城市维护建设税,增值税
	[bookmark: jsyjjsl]教育费附加 按应缴增值税税额。教育费附加税率3%。,地方教育附加 按应缴增值税税额。地方教育费附加税率2%。,城市维护建设税 按应缴增值税税额。城市维护建设税税率7%。,增值税 代开发票上注明金额的不含税价。 委托代征税款一律采用增值税简易征收办法，税率（征收率）按照国家有关规定执行。

	公告日期
	[bookmark: ggrq]2020年07月30日
	税务机关
	[bookmark: swjgmc][bookmark: _GoBack]国家税务总局惠州市惠城区税务局